VALE DO CABAÇAL

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL

CIDADE DAS AGUAS

CNPJ: 01.367.788/0001-31

Avenida Mato Grosso, 221 – Centro – CEP 78.265-000 – Reserva do Cabaçal – MT
https://www.reservadocabacal.mt.gov.br – e-mail: prefeiturareserva@gmail.com – Tel: (65) 98409-0001

COMUNICADO DE ADESÃO DE LICITAÇÃO

Ratificação de Adesão nº 09/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

 031/2024 DO CIM- JEQUITINHONHA

O Município de Reserva do Cabaçal torna público aos interessados que ADERIU a Ata de Registro de

Preços do processo Licitatória n° 031/2025, decorrente do Pregão eletrônico nº. 020/2025 realizado pelo

Consórcio Integrado Multifinalitário do Vale Jequitinhonha – CIM JEQUITINHONHA, que tem

como objeto, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OUTSOURCING PARA FORNECIMENTO

WEB, REAL TIME PARA FORNECIMENTO DE IMSUMOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, URBANISTÍCA,

MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, UTENSÍLIOS, EPI’S E AFINS VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CIM-JEQUITINHONHA.

Detentora da Ata: Consórcio Integrado Multifinalitário do Vale Jequitinhonha – CIM

JEQUITINHONHA LTDA, CNPJ 22.835.076/0001-70, no valor TOTAL ESTIMADO de R$:

2.000.000,00 (Dois milhões de reais).

  Reserva do Cabaçal - MT, 20 de agosto de 2025.

          JONAS CAMPOS VIEIRA

           PREFEITO MUNICIPAL.

		2025-08-20T16:15:44-0400
	JONAS CAMPOS VIEIRA:84281006168